Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 99020220020677

Kulmutusvitriin 1156x395x180h mm 6 gn 1/3 kiilmutuslaudadega counter-
tops must, sirged klaaspaneelid, kallutatavad uksed ja kaugjuhtimismootor
kaasas.

Kuvaus

Counter-top kilmkapp, millel on sirged klaaspaketid ja kaitstud kaugmootor, mis on Uhendatud
vitriiniga 1,8 meetri pikkuse toru kaudu. Valmistatud taielikult roostevabast terasest AlSI-304, LED-
valgustus, metakrilaatist klappuksed.

Mitat

Dimensioni esterne 1156x395x180 mm



Tietolehti

Alimentazione

Colore

Frequenza

Gas refrigerante
Potenza Elettrica
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

Vakiovarusteet

In dotazione

Elektriline
onyx must
50 Hz
R290
0,209 kW
+1+5°C
230V

6 vaschette gn 1/3


http://www.tcpdf.org

